
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                         Ананьїв                                                   №163 

 

Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання 

 «Мати – героїня» 

 

     Розглянувши заяву громадянки Бринзяник Тетяни Миколаївни, 

28.01.1980  року народження, зареєстроване місце проживання: вул. Пирогова, 

буд., 62 А, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, відповідно до 

статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», Указу Президента України 

від 29 червня 2001  року №476/2001 «Про почесні звання України», виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Порушити клопотання перед Одеською обласною державною 

(військовою) адміністрацією щодо внесення подання Президенту України про 

присвоєння почесного звання «Мати – героїня» громадянці Бринзяник Тетяні 

Миколаївні, багатодітній матері, яка народила та виховала до восьмирічного 

віку п’ятьох дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                 Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

M6800

M6800


